
22/10/2015 Delibera n. 660 del 20.10.2014.htm

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/8)%20Giordano%20Andreello/Delibera%20n.%20660%20del%2… 1/5

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – BIELLA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gianfranco ZULIAN

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012)
 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno 20 del mese di Ottobre in Biella, presso il Nuovo Presidio
Ospedaliero dell’Azienda Sanitaria Locale BI sito in Ponderano (BI) – Via Ippocrate n. 7

 

ha assunto la seguente deliberazione:

  

 

DELIBERAZIONE n. 660 del 20-10-2014 

OGGETTO: CONVENZIONE CON L’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ DI NOVARA PER IL
FRAZIONAMENTO E LA REDAZIONE DELLA PERIZIA DI STIMA DELLA CHIESA DI SAN
FRANCESCO DELL’OSPEDALE DEGLI INFERMI DI BIELLA, SITA A BIELLA IN VIA MARCONI.

 

 

 

    

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI



22/10/2015 Delibera n. 660 del 20.10.2014.htm

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/8)%20Giordano%20Andreello/Delibera%20n.%20660%20del%2… 2/5

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 660 del 20-10-2014 - Pagina 1 di 2

  

OGGETTO: Convenzione con l’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di Novara per il frazionamento e la

redazione della perizia di stima della Chiesa di San Francesco dell’Ospedale degli

Infermi di Biella, sita a Biella in  Via Marconi.

 IL DIRETTORE GENERALE

Su richiesta del Direttore della S.O.S. Affari Patrimoniali  e proposta n. 155  della S.O.C. Affari Generali;

PREMESSO che:

-         l’A.S.L. BI, con deliberazione n. 425 del 27.06.2014, ha formalizzato l’intento di cedere la proprietà della

Chiesa S. Francesco sita in Biella, Via Marconi, facente parte dell’Ospedale degli Infermi di Biella, alla
Diocesi di Biella, subordinatamente alla autorizzazione regionale che interverrà sulla base dei

presupposti e del rispetto delle procedure di cui al D.G.R. 17-2093 del 24/05/2011, stabilendo altresì di
dare mandato alla S.O.S. Affari Patrimoniali di individuare le figure tecniche in possesso delle necessarie
professionalità per la redazione della perizia di stima della Chiesa per il frazionamento e per lo

svolgimento delle pratiche catastali;

-         il Responsabile della S.O.S. Affari Patrimoniali, con nota in data 07.10.2014, ha comunicato che:

·         verificata l’impossibilità da parte degli uffici Tecnici interni di svolgere le suddette attività, è stata

richiesta la disponibilità per l’affidamento dell’incarico di frazionamento e redazione di perizia
asseverata a tutte le AA.SS.LL. del “quadrante”, all’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di Novara, alla

Provincia ed al Comune di Biella;

·         l’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di Novara si è resa disponibile a fornire la propria consulenza,

individuando il Responsabile della S.O.C. Tecnico – Patrimoniale, Ing. Giordano ANDREELLO, per lo
svolgimento delle attività necessarie, le quali saranno svolte dallo stesso al di fuori dell’orario di
servizio cui è tenuto presso l’A.O.U. di Novara;

-         con la medesima nota, il suddetto Responsabile ha trasmesso bozza del testo di convenzione già

concordato con l’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di Novara, precisando altresì che tutte le spese

sostenute dall’A.S.L. BI  per la presente procedura saranno oggetto di rimborso da parte della Diocesi;

RITENUTO di approvare il testo convenzionale concordato con l’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di
Novara;

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore

Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A:

1) di approvare la Convenzione con l’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ di Novara per il
frazionamento e la redazione della perizia di stima della Chiesa di San Francesco dell’Ospedale

degli Infermi di Biella, sulla base del testo allegato al presente provvedimento;



22/10/2015 Delibera n. 660 del 20.10.2014.htm

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/8)%20Giordano%20Andreello/Delibera%20n.%20660%20del%2… 3/5

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 660 del 20-10-2014 - Pagina 2 di 2

 

 

2) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 8.450,00.= (di cui €
450,00.= per oneri catastali) oltre I.V.A. di Legge, trova copertura sul conto n. 03100491 “consulenze

non sanitarie di personale da Azienda Sanitarie Piemontesi” del budget del Progetto CHIES – Aut. n.
133 – Sub. 1 e sarà oggetto di rimborso da parte della Diocesi;

3) di dare atto che, in base all’art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del 

23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore della Struttura Complessa Affari Generali;  

4) di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di trasmettere copia del presente
provvedimento alle seguenti Strutture:

-         S.O.S. Affari Patrimoniali;

-         S.O.C. Gestione Economico – Finanziaria;

5) di dare altresì mandato alla S.O.S. Affari Patrimoniali di richiedere il rimborso degli oneri di cui al
precedente punto 2) alla Diocesi di Biella.

 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Altresì

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 3 della L.R. n.

31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



22/10/2015 Delibera n. 660 del 20.10.2014.htm

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/8)%20Giordano%20Andreello/Delibera%20n.%20660%20del%2… 4/5

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE BI

Via Marconi n. 23 – BIELLA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 

 

DELIBERAZIONE N. 660 del 20-10-2014

 

 

 

 

Per approvazione

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN

 

 

 

 

 

 

 

 



22/10/2015 Delibera n. 660 del 20.10.2014.htm

file:///G:/LIBRETTI%20-%20SEGRETERIA/CONSULENTI%20E%20COLLABORATORI/8)%20Giordano%20Andreello/Delibera%20n.%20660%20del%2… 5/5


